АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________              № ______

г. Оха

О внесении изменений в Порядок

предоставления субсидии на возмещение

затрат, связанных с поставкой в

централизованном порядке для личных

подсобных хозяйств муниципального

образования городской округ «Охинский»

комбикормов для крупного рогатого

скота, свиней и птицы, а также фуражного

зерна для птицы, утвержденный

постановлением администрации

муниципального образования городской

округ «Охинский» от 14.05.2021 № 280

  В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.

16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492

«Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным

правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе

грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров,

работ, услуг, и о признании утратившим силу некоторых актов Правительства

Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов

Правительства Российской Федерации», в целях реализации муниципальной

программы «Развитие сельского хозяйства муниципального образования

городской округ «Охинский», утвержденной постановлением администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 26.12.2014

№ 981, руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии на возмещение затрат,

связанных с поставкой в централизованном порядке для личных подсобных

хозяйств муниципального образования городской округ «Охинский»

комбикормов для крупного рогатого скота, свиней и птицы, а также фуражного

зерна для птицы, утвержденный постановлением администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 14.05.2021

№ 280, следующие изменения:

1.1. в наименовании Порядка слова «крупного рогатого скота, свиней»

заменить словами «сельскохозяйственных животных»;

1.2. в пункте 1.1. раздела 1 слова «крупного рогатого скота, свиней»

заменить словами «сельскохозяйственных животных»;

1.3.  в абзаце третьем пункта 3.8 раздела 3 слова «крупного рогатого

скота, свиней» заменить словами «сельскохозяйственных животных»;

1.4. Заявление на перечисление субсидии;

1.5. формы № 1, № 3 к порядку изложить в новой редакции в

соответствии с приложением 1, приложением 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и

экономике муниципального образования городской округ «Охинский»

А. Е. Горбатова.

Глава муниципального образования                          Е. Н. Касьянова

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/

Приложение 1 к постановлению

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» от_______ № ____

Форма № 1 к Порядку

предоставления субсидии на

возмещение затрат, связанных с

поставкой в централизованном

порядке для личных подсобных

хозяйств муниципального

образования городской округ

«Охинский» комбикормов для

сельскохозяйственных животных

и птицы, а также фуражного

зерна для птицы

В комитет по управлению

муниципальным имуществом и

экономике МО городской округ

«Охинский»

Номер заявки ___________________________

Дата поступления заявки ________________

Время поступления заявки _______________

__________________/_____________________
  (подпись лица, (расшифровка подписи) принявшего заявку)

Заявка на участие в отборе по предоставлению субсидий на возмещение

затрат, связанных с поставкой в централизованном порядке для личных

подсобных хозяйств муниципального образования городской округ

«Охинский» комбикормов для сельскохозяйственных животных и птицы, а

также фуражного зерна для птицы

От __________________________________________________________________

____________________________________________________________________
(полное наименование участника отбора)

в лице_______________________________________________________________
(должность, Ф.И.О.)

действующего на основании____________________________________________

Общие сведения об участнике отбора:

ИНН ________________________ ОГРН (ОГРНИП)________________________

Юридический адрес: _________________________________________________

____________________________________________________________________

Фактический адрес (заполняется в случае отличия от юридического адреса):

____________________________________________________________________

Рабочий телефон ________________________ Факс ________________________

Мобильный телефон ____________________ E-mail________________________

Р/счет _______________________________________________________________

Наименование банка __________________________________________________

БИК __________________________ Кор/счет _____________________________

Подтверждаю, что по состоянию на дату подачи заявки на участие в отборе

с порядком предоставления субсидии на возмещение затрат, связанных с

поставкой   в   централизованном порядке для личных подсобных хозяйств

муниципального образования городской округ «Охинский» комбикормов для

сельскохозяйственных животных и птицы, а также фуражного зерна для птицы,

ознакомлен.

 Достоверность   представленных   в   прилагаемых   документах сведений

подтверждаю.

 Настоящим даю согласие комитету по управлению муниципальным

имуществом и экономике МО городской округ «Охинский»:

  - на обработку, распространение персональных данных, а также иных

данных, которые необходимы для предоставления настоящей субсидии, в том

числе на получение из соответствующих органов документов, указанных в

порядке;

    - на публикацию (размещение) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» информации об участнике отбора, о

подаваемой участником отбора заявке, иной информации об участнике отбора,

связанной с соответствующим отбором.

    К настоящей заявке прилагаю документы в количестве ____________

листов, в том числе:

 №

п.п.

Наименование Количество

листов

Руководитель

(уполномоченное лицо) ________________________________________________
(подпись)                    ФИО

Дата _______________
  М.П. (при наличии)

Приложение 2 к постановлению

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» от_______ № _____

Форма № 3 к Порядку

предоставления субсидии на

возмещение затрат, связанных с

поставкой в централизованном

порядке для личных подсобных

хозяйств муниципального

образования городской округ

«Охинский» комбикормов для

сельскохозяйственных животных

и птицы, а также фуражного

зерна для птицы

В комитет по управлению

муниципальным имуществом и

экономике МО городской округ

«Охинский»

Номер заявки ___________________________

Дата поступления заявки ________________

Время поступления заявки _______________

__________________/_____________________
  (подпись лица, (расшифровка подписи) принявшего заявку)

Заявление

на перечисление субсидии

Прошу предоставить субсидию _______________________________________

____________________________________________________________________
(полное наименование участника отбора)

Осуществляющему в централизованном порядке поставку для личных

подсобных хозяйств, расположенных на территории МО городской округ

«Охинский», комбикормов   и   фуражного   зерна, на возмещение затрат,

связанных с транспортировкой комбикормов и фуражного зерна, в размере

_________________рублей.

Общие сведения об участнике отбора:

ИНН __________________________ ОГРН (ОГРНИП) _____________________

Р/счет _______________________________________________________________

Наименование банка __________________________________________________

БИК __________________________ Кор/счет _____________________________

Настоящим заявлением подтверждаю достоверность сведений, представленных

в документах, обязуюсь нести предусмотренную законодательством

Российской Федерации ответственность за неправомерное получение

бюджетных средств.

Даю согласие на получение МО городской округ «Охинский» персональных

данных, необходимых для предоставления субсидии на возмещение затрат,

связанных с поставкой в централизованном порядке для личных подсобных

хозяйств муниципального образования городской округ «Охинский»

комбикормов для сельскохозяйственных животных и птицы, а также

фуражного зерна для птицы, из иных государственных органов.

Руководитель

(уполномоченное лицо) _______________________________________________
(подпись)                                        (ФИО)

Дата ________________